
PISCINE ST NICOLAS TARIFS
2023/2024
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PLEIN TARIF ADULTE 4,50 €

PLEIN TARIF X 10 - ADULTE 41,00 €

PLEIN TARIF X 30 - ADULTE 97,70 €

TARIF REDUIT - 1 ENTREE - ENFANT MOINS DE 18 ANS - ETUDIANT - CHOMEUR - RSA - HANDICAPE - SENIORS + de 60 ans 3,30 €

TARIF REDUIT - x 10 ENTREE - ENFANT MOINS DE 18 ANS - ETUDIANT - CHOMEUR - RSA - HANDICAPE - SENIORS + de 60 ans 27,00 €

MOINS DE 25 ANS AGGLOMERATION - PENDANT LA PERIODE ESTIVALE 1,00 €

GRATUITÉ A COMPTER DU 3EME ENFANT ACCOMPAGNÉ D'UN A DEUX ADULTES 0,00 €
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ACTIVITE PETITE ENFANCE 0 - 3 ANS 8,50 €

ACTIVITE  X 1 - AQUAGYM - ADULTE 8,50 €

ACTIVITE  X 10 - AQUAGYM - ADULTE 80,00 €

ACTIVITE X 30 - AQUAGYM - ADULTE 215,00 €

ACTIVITE X 60 - AQUAGYM - ADULTE 365,50 €

ACTIVITE  X 1 - AQUABIKE - ADULTE 11,00 €

ACTIVITE X 10 - AQUABIKE -  ADULTE 96,80 €

ACTIVITE  X 30 - AQUABIKE - ADULTE 216,75 €

ACTIVITE AQUAGYM X 1 - ETUDIANT - CHOMEUR - RSA - HANDICAPE - SENIORS + de 60 ans 7,80 €

ACTIVITE AQUAGYM X 10 - ETUDIANT - CHOMEUR - RSA - HANDICAPE - SENIORS + de 60 ans 72,00 €

ACTIVITE AQUAGYM X 30 - ETUDIANT - CHOMEUR - RSA - HANDICAPE - SENIORS + de 60 ans 203,00 €

ACTIVITE AQUAGYM X 60 - ETUDIANT - CHOMEUR - RSA - HANDICAPE - SENIORS + de 60 ans 324,80 €

ACTIVITE AQUABIKE X 1 - ETUDIANT - CHOMEUR - RSA - HANDICAPE - SENIORS + de 60 ans 7,80 €

ACTIVITE AQUABIKE X 10 - ETUDIANT - CHOMEUR - RSA - HANDICAPE - SENIORS + de 60 ans 72,00 €

ACTIVITE AQUABIKE X 30 - ETUDIANT - CHOMEUR - RSA - HANDICAPE - SENIORS + de 60 ans 203,00 €
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FORFAIT COURS ANNUEL ENFANT - TARIF DEGRESSIF 1 ENFANT 192,80 €

FORFAIT COURS ANNUEL ENFANT - TARIF DEGRESSIF A PARTIR DU 2ème ENFANT 173,60 €

FORFAIT COURS ANNUEL ENFANT - TARIF DEGRESSIF A PARTIR DU 3ème  ENFANT 164,40 €

SESSION COURTE ENFANT - COURS APPRENTISSAGE période vacances scolaires de l'année 73,00 €

SESSION LONGUE ENFANT - COURS APPRENTISSAGE - période de janvier à juin 170,00 €

FORFAIT COURS ANNUEL ADULTE - 30 SESSIONS 240,00 €

FORFAIT COURS SEMESTRE ADULTE - 15 SESSIONS 160,00 €

PM
R

AL
SH PMR + ACCOMPAGNATEUR 2,80 €

GROUPE EXTERIEUR - A PARTIR DE 6 PERSONNES 2,30 €

EX
PL

O
IT

AT
IO

N

LOCATION LIGNE D'EAU EXT 50M - 1,00 heure 26,40 €

LOCATION LIGNE D'EAU EXT 25M - 1,00 heure 6,60 €

LOCATION LIGNE D'EAU INT - 1,00 heure 9,00 €

LOCATION LIGNE D'EAU AVEC MNS - 1,00 heure 63,50 €

PETIT BASSIN -1,00 heure 18,00 €

PETIT BASSIN + MNS - 1,00 heure 46,00 €
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VISITEURS 0,50 €

BADGE 2,20 €

COMITES D'ENTREPRISES ET ASSIMILES
REMISE DE 10%
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ABONNEMENTS




